
U c h w a ł a  Nr VIII/ 46 /2015 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 25 marca 2015 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Starogard Gdański na 2015 rok 

(zmiana 3). 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 

U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 219, art. 235, art. 236, art. 

237, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 243, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), oraz art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 

r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2014 r. poz. 1115 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Miejskiej Starogard Gdański na 2015 r. po stronie wydatków w 

podziale według klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; plan po zmianach 

wynosi 142.633.464 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące                122.985.695,- 

2) wydatki majątkowe            19.647.769,-. 

 

§ 2 

 

W uchwale Nr IV/20/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu Gminy Miejskiej Starogard Gdański 

na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8 

W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości                                                                                   462.000 zł, 

2) celową w wysokości                                                                                1.335.000 zł,  

z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe w kwocie                                                               335.000 zł, 

b) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne z przeznaczeniem na 

budżet obywatelski w kwocie                                                                       1.000.000 zł, 

w tym: młodzieżowy budżet obywatelski                                                        100.000 zł.” 

 

2) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik nr 15 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik nr 16 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 
§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański. 
 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                          Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

                                                                                                 Starogard Gdański 

 

                                                                                                      Wojciech Pielecki 



U Z A S A D N I E N I E

Do Uchwały Rady Miasta Nr VIII/ 46 /2015
z dnia 25 marca 2015 r.

W y d a t ki:

1.

2.

Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków majątkowych o kwotę:
w rozdz. 70095 „Pozostała działalność”
1) zmniejsza się zadanie:
a) „Modernizacja zasobów komunalnych”                              133.000,-
2) zwiększa się zadanie:
a)„Modernizacja zasobów komunalnych: ul. Chojnicka 58/9”  - 17.000,-
b)„Modernizacja zasobów komunalnych: ul. Kanałowa15/9”  -  14.000,-
c)„Modernizacja zasobów komunalnych: ul. Kościuszki 94a/12”-17.000
d)„Modernizacja zasobów komunalnych: ul. Kościuszki 98/11” -9.000,-
e)„Modernizacja zasobów komunalnych: ul. Owidzka 4a/9”   -  12.000,-
f)„Modernizacja zasobów komunalnych: ul. Wybickiego 8/10” - 8.000,-
g)„Modernizacja zasobów komunalnych: ul. Kościuszki 59/4”- 22.000,-
h)„Modernizacja zasobów komunalnych: ul. Kościuszki 48/5”- 15.000,-
i)„Modernizacja zasobów komunalnych: ul. Sikorskiego 23/4”  - 4.000,- 
j)„Modernizacja zasobów komunalnych: ul. Kościuszki 64a/7”-15.000,-

celem wydzielenia środków na modernizację konkretnych lokali 
komunalnych.

Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków bieżących o kwotę:
w rozdz. 80101 „Szkoły podstawowe”
1)zmniejsza sie dotacje na zadania bieżące                              99.974,-

w rozdz. 80104 „Przedszkola”
1)zmniejsza sie dotacje na zadania bieżące                              85.049,-

w rozdz. 80110 „Gimnazja”
1)zmniejsza sie dotacje na zadania bieżące                              56.026,-

w rozdz. 80149 „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego”
1)zwiększa się dotacje na zadania bieżące                                  85.049,-

w rozdz. 80150 „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących , liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych”
1)zwiększa się dotacje na zadania bieżące                                156.000,-

133.000,-

241.049,-

1



w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej wyodrębnia się środki do 
przekazania w formie dotacji na realizację zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży na 2015 r. w placówkach publicznych i niepublicznych, dla 
których Gmina Miejska nie jest organem prowadzącym.

2


